



### Q&A #3

**Date:** September 30, 2014

**Project:** Lighting Retrofit / T12 to T8 Fluorescent Fixtures Conversion

---

Bidders must make sure that their bids are based on the latest version of the tender documents published and take into consideration the following amendments and information, including any information provided on amendments or Q&As previously published for this project.

Bidders that do not comply with this requirement will be discarded.

---

**Question 8:** Do you want rapid start or instant start. See Appendix E 4.2.1.

**Answer 8:** Instant Start

**Question 9:** Please clarify the Ballast Factor. You want standard or low wattage?

**Answer 9:** Standard – BF: 0.77

---

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED**